
PROČ SI VYBRAT MOBILNÍ KANCELÁŘ MICROOFFICE

MICROOFFICE  
PRIME

PEVNÝ  
PHONE BOOTH

VÝHODY  
MICROOFFICE PRIME

• Mobilní kancelář, kterou je možné 
v případě potřeby přemístit.

• Instalace probíhá bez  
stavebních úprav.

• Montáž je tichá a je hotová  
během hodiny.

• Během realizace není narušen 
běžný chod kanceláře.

• Zároveň působí jako akustický 
prvek v otevřeném prostoru.

• Finančně stejně nákladné  
řešení jako realizace pevného 
phone boothu.

NEVÝHODY  
PEVNÉHO PHONE BOOTHU

• Nelze ho přesunout a v případě 
stěhování zůstává na místě.

• Jeho zřízení je stavební  
úpravou, kterou musí schválit 
majitel budovy.

• Během jeho stavby je omezen 
provoz v kanceláři z důvodu  
zvýšené prašnosti a hlučnosti.

• Montáž trvá přibližně týden, 
protože je nutná koordinace 
více profesí.

rozměr 1000 × 1000 × 2500 mm,  
čelní stěna prosklená, zbylé stěny ze sádrokartonu

rozměr 1150 × 1000 × 2270 mm

SilentLab s.r.o.  |  Za Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy  |  +420 733 739 065  |  info@silent-lab.cz  |  www.microoffice.cz


